ESTADO DE MATO GROSSO
PRTFEITI'RA MI'NICIPAL DE SÃO PTDRO DA CIPA

ADMTNTSTRÂçÃO 2O2L A 20/24

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N'045/2024
DISPENSA N'015/2024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 01 de
juúo de 2023, que "Regulamenta Dispensa de Licitação, de que trata o art. Art 75 da lei n"
14.133, de lo de abril de 2021, no ômbito da Administração Municipal" e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n." 04512024 - DISPENSA
N." 015/2024 e diarlte do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
ADJUDICO o aludido certame a empresa "Contratação de Banda Musical para animação
dos encontros semanais dos idosos atendidos pelo Serviço de Fortalecimento de Vínculos,
pela Assistência Social do Município", visto a empresa ROSINETE RAMALHO DA SILVA
006675180100 - CNPJ N" 47.015.71210001-48, sendo 08 (oito) meses totalizando ao valor
global de Rl§ 20.000,00 (Vinte Mil Reais). Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 20 de maio de 2024.

EDUARDO DA SILVA ABREU
Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - HT - CEP: 7a.A35-OOO- CNPI: 37.464.94A/0007.0A